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Stiklestad IL ligger i Verdal kommune og laget har om lag 600 med-

lemmer og 4 avdelinger. Frol IL ligger i Levanger kommune og laget har 

vel 700 medlemmer og 8 avdelinger. Kommunene Levanger og Verdal er 

samkommune og det er naturlig at to gode naboer samarbeider om 

anlegg og store idrettsarrangement og mesterskap. 

VELKOMMEN til fantastiske skiskytterdager i 2009 og 2010! 

 

 

 

 

 

 

 

For Stiklestad IL og Frol IL 

 

Steinar Lunde 

Leder hovedkomiteen 

 

 

 

VVEELLKKOOMMMMEENN  TTIILL  
IINNNNHHEERRRREEDD!!  

Stiklestad IL og Frol IL har fått tildelt Vital cup og Statkraft junior cup i 

skiskyting i 2009, med innlagt NM fellesstart for junior i arrangementet.  

I 2010 er klubbene tildelt skiskytter-NM for junior. Arrangementene skal 

foregå i det nye anlegget Frolfjellet skisenter som ligger på Frolfjellet. 

Denne tildelingen er et resultat av flere års planlegging og et kjempeløft 

for å få til et ski- og skiskytteranlegg for å kunne gjennomføre nasjonale 

renn og mesterskap.  

Stor innsats fra begge klubbene har ført til at vi har fått disse tildelingene. 
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Frolfjellet skisenter er et anlegg under utbygging og som vinteren 

2009 vil fremstå med permanent ski- og skiskytteranlegg med bl.a. 

30 skiver og publikumsvennlig arena og løyper. Tidtakerhus og 

brakkerigg vil dekke de bygningsmessige behovene i 2009. I tillegg 

må det reises telt. Vinteren 2010 regner en med å ha fått på plass 

permanente bygninger i tillegg til midlertidig og leide bygninger 

knyttet til jr-NM. Frolfjellet er det mest benyttet turområde på 

Innherred og nyanskaffet løypemaskin til ca 1,3 mill i 2006 

preparerer vel 50 km turløyper i tillegg til å være skisenterets 

primærmaskin for preparering av anlegget. Løypemaskinen er et 

sameie mellom Levanger kommune og Frol IL. 

 

 

 

Nord-Trøndelags vinnerlag under jr NM 2008, med Stiklestads Elise Jørstad Sandvik i 
midten, omkranset av Elise og Ada Ringen fra Meråker 

Det er forventet rundt 500 deltakere på begge arrangementene som 

går over flere dager henholdsvis 7. og 8. februar i 2009 og jr.NM i 

februar/mars i 2010. I tillegg er det et stort støtteapparat av ledere, 

trenere og familier som følger med på denne typen arrangement. 

Skiskyting er den idretten som har størst økning i interessemålinger i 

de siste vintrene, og fra TV-stolen er det svært mange som følger 

denne fascinerende sporten. I forbindelse med de nevnte to store 

arrangementene både i 2009 og i 2010 ønsker vi å tilknytte oss 

mange samarbeidspartnere som både kan profilere sine aktiviteter 

og produkter og være en bidragsyter til arrangementet og 

arrangørene. 


